Министерство здравоохранения Республики Карелия
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Республики Карелия «Петрозаводский базовый медицинский колледж»

РАСПОРЯЖ ЕНИЕ

« 20 » сентября 2017 г. № 17-р
г. Петрозаводск

О создании рабочей группы по компетенции
«М едицинский и социальный уход»

С целью подготовки и проведения регионального чемпионата
«Молодые профессионалы» (W orldskills) по компетенции «М едицинский и
социальный уход» на базе ГАПОУ РК «Петрозаводский базовый
медицинский колледж» (далее - колледж), который состоится 12-15 декабря
2017 года, на основании служебной записки заместителя директора по
учебно-воспитательной работе Базегской Е. Б.,
1. Создать рабочую группу в составе:

1.1. Базегская Елена Борисовна, заместитель директора по учебно-
воспитательной работе
1.2. Ореш кина Ю лия Дамировна, заведующий отделением
1.3. Булынина Ольга Николаевна, заведующий учебной частью
1.4. Григорьева Елена Васильевна, старший методист
1.5. Артюх Дмитрий Анатольевич, ведущий инженер-программист
1.6. Ледова Елена Ю рьевна, преподаватель
1.7. Луккарева Наталья Александровна, преподаватель
1.8. Павлова Светлана Анатольевна, преподаватель
1.9. Ремнева Елена Александровна, преподаватель
1.10. Хомутинникова Елена Сергеевна, преподаватель

2. Разместить на официальном сайте колледжа настоящее распоряжение в
разделе «Специализированный центр компетенции» (Артюх Д. А).

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя директора по учебно-воспитательной работе Е. Б. Базегскую.

Директор А. Ф. Слепцов